ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2018  № 42

с. Хангиш-Юрт

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Хангиш-Юртовского сельского поселения от 29.12.2017г. №35

«О бюджете Хангиш-Юртовского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии с Уставом Хангиш-Юртовского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет

депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального

района от 29.12.2017г. № 35 « О бюджете Хангиш-Юртовского сельского

поселения» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Хангиш-Юртовского

сельского поселения                                                                         Ш.Б.Микиева

2

Приложение

к решению Хангиш-Юртовского

сельского поселения

от 28.05.2018 № 42

Изменения, вносимые в бюджет Хангиш-Юртовского сельского поселения

Гудермесского муниципального района на 2018г.

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2018 год,

1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского

поселения в сумме 4590,4 тысяч рублей, в том числе безвозмездных и

безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района 4460,5 тыс.

рублей, налоговых и неналоговых доходов 129,9 тысяч рублей;

2. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме

4870,4 тысяч рублей.

2. Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме

280,0 тысяч рублей.

3. Источник финансирования дефицита бюджета сельского поселения

в сумме 280,0 тыс. рублей, образуемый за счет увеличение сметы расходов с

остатков на 01.01.2018г.

1. Пункт 7 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

- изложить приложения № 5 в новой редакции согласно приложению к

настоящим Изменениям.

.

3

Приложение

к Изменениям, вносимым в бюджет Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского

муниципального района на 2018г.

«Приложение № 5к решению

Хангиш-Юртовского сельского

поселения

от 29.12.2017 № 35

Ведомственная структура расходов бюджета Хангиш-Юртовского сельского

поселения на 2018г.

Наименование Коды бюджетных классификаций ВСЕГО НА ГОД

вед.струк.

расх.

раздел подразд

ел

целевая

статья

вид

расходов

План на год

1 2 3 4 S 6 8
Администрация Хангиш-Юртовского

сельского поселения Гудермесского

муниципального района

606     4 870 385,00

Общегосударственные вопросы 606 01    2 186 914,00

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

606 01 04   2 185 914,00

Расходы 606 01 04 0020004000  2 185 914,00

Оплата труда и начисления на выплаты по

оплате труда

606 01 04 0020004000 121 1 340 180,00

Оплата труда и начисления на выплаты по

оплате труда

606 01 04 0020004000 129 404 734,00

Прочие расходы 606 01 04 0020004000 242 15 500,00

Оплата работ, услуг 606 01 04 0020004000 244 425 500,00

Резервный фонд 606 01 11   1 000,00

Резервный фонд 606 01 11 0700005020  1 000,00

Резервный фонд 606 01 11 0700005020 870 1 000,00

Национальная оборона 606 02    48 010,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 606 02 03   48 010,00

Осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные

комиссиораты

606 02 03 0010036000  48 010,00

Расходы 606 02 03 0010036000  48 010,00

Оплата труда и начисления на выплаты по

оплате труда

606 02 03 0010036000 121 31 008,00

Оплата труда и начисления на выплаты по

оплате труда

606 02 03 0010036000 129 9 364,00

Оплата работ, услуг 606 02 03 0010036000 244 7 638,00

Резервный фонд по ГО 606 03 09 2180002000 870 2 000,00

Культура кинематография и средства

массовой информации

606 08    2 548 673,00

Культура 606 08 01   2 548 673,00

Обеспечение деятельности подведомственных

учреждениях

606 08 01 5170008000 530 2 548 673,00

Жилишно-комунальное хозяйство 606 05    84 788,00

Благоустройство 606 05 03   84 788,00

Безвозмездные перечисления организациям  606 05 03 6000001000 244 84 788,00

».